
Zarządzenie Nr 0050.54.2019 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych  

pn. „Realizacja programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  

i przemocy, zagospodarowanie czasu wolnego w szczególności poprzez: 

- zajęcia sportowo-rekreacyjne w tym rajdy, rozgrywki sportowe, turnieje i inne 

- zajęcia muzyczne, turystykę i inne formy 

- zajęcia plastyczne, turystykę i inne 

- gry, zabawy, wyjazdy integracyjne i inne 

- konkursy/zajęcia plastyczne, literackie, rekreacyjne, wycieczki i inne.” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego zatwierdza się 

rekomendację Komisji Konkursowej udzieloną: 
 

1/ Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Rocha w Mroczkowie na realizację zadania 

„Realizacja programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  

i przemocy, zagospodarowania czasu wolnego w szczególności poprzez zajęcia sportowo-

rekreacyjne w tym rajdy, rozgrywki sportowe, turnieje i inne” z kwotą dotacji 5 000 zł; 

2/ Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Przemienienia Pańskiego w Odrowążku na realizację 

zadania „Realizacja programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  

i przemocy, zagospodarowania czasu wolnego w szczególności poprzez zajęcia muzyczne, 

turystykę i inne formy z kwotą dotacji 5 000 zł; 

3/ Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Sorbinie  

na realizację zadania „Realizacja programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi i przemocy, zagospodarowania czasu wolnego w szczególności poprzez zajęcia 

plastyczne, turystykę i inne”  na kwotę 5 000 zł; 
 

4/ Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Ludwika w Bliżynie na realizację zadania  

„Realizacja programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  

i przemocy, zagospodarowania czasu wolnego w szczególności poprzez gry, zabawy, wyjazdy 

integracyjne i inne” na kwotę 5 000 zł; 
 

5/ Towarzystwu Przyjaciół Ziemi nad Kuźniczką w Sorbinie na realizację zadania 

„Realizacja programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  

i przemocy, zagospodarowania czasu wolnego w szczególności poprzez konkursy/zajęcia 

plastyczne, literackie, rekreacyjne, wycieczki i inne” na kwotę 5 000 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty, zdrowia, kultury  

i sportu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


